
por igual número j 
data 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 35/2004 

.

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, considerando o Memo. IL/LET n. 57, de 14/4/2004, 

RESOLVE: 

Aprovar abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa ao 
Instituto de Letras/IL, Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução (LET) com a 
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área 
e classe, pelos Professores: 

Área: Língua Japonesa - (Professor Assistente/DE) - Membros Efetivos: 
Alice Tamie Joko - (Presid ente- UnB/LET), Haruka Nakayama (UnB/LET), Sachio 
Negawa (UnB/LET); Membros Suplentes: Yuko Takano (UnB/LET), Anna Beatriz Mello 
(UnB/IdA) e Ronan Alves Pereira (UnB/LET). 

7 íl3 de abril de 2004. 

(t, Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/I L/LET/SRH 
JEA/no 


